
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 23. jaanuar 2001.a nr 210 

Tartu Linnavalitsuse 21. märtsi 2000. a 
korralduse nr 614 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja keskkonnamõju 
hindamise ja keskkonna auditeerimise seaduse § 4 lg 2 ning arvestades Tartu Linnavalitsuse 
14. novembri 2000. a korraldusega nr 2777 kinnitatud juhendit "Planeeringu koosseis ja 
vormistamise nõuded", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 21. märtsi 2000. a korraldusega nr 614 "Ravila 75 krundi ja 
lähiala detailplaneeringu algatamine ja lähteülesande kinnitamine" kinnitatud lähteülesande 
punkte 5.11., 7. ja 8 alljärgnevalt: 

1.1. punktile 5.11. "Keskkonnakaitse abinõud" lisada järgmine tekst: "Planeeringu 
koostamise käigus läbi viia keskkonnamõju hindamine, kus hinnata ja kirjeldada arendaja 
poolt kavandatava tegevuse eeldatavat mõju keskkonnale, analüüsida selle mõju vältimise 
või leevendamise võimalusi ning teha ettepanekud sobivaima lahendusvariandi valikuks"; 

1.2. punktile 7 "Detailplaneeringu kooskõlastamine" lisada pärast alapunkti 7.5. alapunkt 
7.6. järgmiselt "EV Sotsiaalministeeriumi kantsleriga"; 

1.3. punkt 8 "Detailplaneeringu vormistamine" sõnastada järgmiselt: "Detailplaneering 
vormistada keskkonnaministeeriumi poolt välja antud soovituslike tingmärkide alusel. 
Maakasutuse sihtotstarbed esitada Vabariigi Valitsuse 24. jaanuari 1995. a määruses nr 36 
"Katastriüksuste sihtotstarvete liikide ja nende määramise aluste kinnitamine" sätestatud 
korra alusel. Planeering esitada vastavalt Tartu Linnavalitsuse 14. novembri 2000. a 
korraldusega nr 2777 kinnitatud juhendile "Planeeringu koosseis ja vormistamise nõuded". 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Armp 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


